



Утверждаю
Директор ООО УК ЖКХ Авиастроительного района
Р.А. Гайфутдинов

Укрупненный сметный расчет ремонта крыши по
адресу г.Казань, ул.Индустриальная, дом № 9

№ п/п	№ по приказу	Наименование работ	Ед.изм.	Цена шт. руб.	Кол.	Сумма руб.
Крыша						
1	2.1.6.1	Замена шиферной кровли на профнастил (оцинкованный, окрашенный), с ремонтом карниза, разборкой и устройством вентиляционных шахт из кирпича, с утеплением и облицовкой их профнастилом, заменой противопожарных люков на сертифицированные, с разборкой и устройством чердачных деревянных лестниц, с огнезащитным покрытием деревянных конструкций с устройством внешнего водостока и мачты для телевизионной антенны	кв.м.	4 676	1595	7 458 858р.
2	2.1.8	Устройство металлического ограждения на скатных кровлях с демонтажем парапетных решеток	м	518	213	110 419р.
3	2.4.1.1	Утепление деревянного чердачного перекрытия плитами ГППЖ (с устройством ходового настила и огнезащитой)	кв. м	4 114	1376,73	5 663 317р.
4	2.4.3	Ремонт деревянных чердачных перекрытий (балки, подшивка, огнезащита)	кв.м.	4 496	688,365	3 095 164р.
5	2.5	Полная смена стропильной системы, обрешетки и огнезащита	кв. м	2 015	1595	3 213 606р.
6	2.6	Водосточные трубы (оцинкованные)	м	1 578	148,8	234 806р.
7	2.7	Устройство деревянных вытяжных коробов в коньке, с обивкой оцинкованной сталью	1 короб	150 000	9	1 350 000р.
Итого за материалы и работу в т.ч. НДС:						21 126 171р.
Всего за материалы и работу в т.ч. НДС и 10% запас						23 238 788р.
Площадь помещений в доме, кв.м.						2806,8
Период, месяцев						12
Тариф, руб. с 1 кв.м.						689,95

Зам.директора по экономике

Начальник отдела формирования заказов

составил: Сычев М.И.

Мухаметзянова С.И.

Моисеева М.А.